
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr~9i2012
Burmistrza Sokółki

z dnia .1.6 sierpnia 2012 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180, poz.1111Nr.223 poz.1458, z 2008 Nr.52
poz.420, Nr.157 poz.1241 z 2010 roku Nr.28, poz.142 i 146, Nr.40, poz.230 i Nr.106
poz.675/ oraz art.25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego Dz. U z 2005 roku Nr. 31
poz. 266 z 2006 roku Nr. 86 poz.602 Nr. 94 poz.657 Nr.167 poz.1193 Nr. 86 poz.602 z
2007 roku Nr.128 poz.902 z 2008 roku Nr.173 poz.1218 z 2010 roku Nr. 3 poz.13 z 2011
roku Nr. 224 poz.1342 zarządzam co następuje;

§1.Przekwalifikować lokale socjalne Nr.1, 2, 3 i 4 znajdujące się w budynkach
wielomieszkaniowych, położonych w m. Sokółka przy ul. Wodnej 1 oraz lokale socjalne
Nr.1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 położone w Sokółce przy ul. Wodnej 1A - na pomieszczenia
tymczasowe.

§2. Ustalić wysokość czynszu za korzystanie z wymienionych pomieszczeń tymczasowych
w wysokości 1,00zł/m2 lokalu.

§3.Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Sporządzi/a;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

31.07.2012r



Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce pismem z dnia 20
lipca 2012 roku o Nr. DN. 1/9/2012 , jako administrator gminnym zasobem lokalowym,
zaproponował ażeby wymienione lokale socjalne przekwalifikować na lokale tymczasowe.
W gminnym zasobie lokalowym brak jest wyodrębnionych pomieszczeń tymczasowych.
Art.1046 § 4 Kodeksu Postępowania Cywilnego ustawy z dnia17 listopada 1964 roku Dz.
U. Z 1964 roku Nr.43 poz.296 z póź. zm. na gminę nakłada obowiązek wskazania
tymczasowego pomieszczenia w związku z opróżnieniem lokalu.
Mając na uwadze powyższe, należało podjąć zarządzenie.


